
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 24/2011-PRG

HOMOLOGAÇÃO  DE  DOCUMENTAÇÃO  E 
CONVOCAÇÃO  PARA  A  REALIZAÇÃO  DE 
MATRÍCULA  DOS  CLASSIFICADOS  NO 
PROCESSO  SELETIVO  DE  2011  PARA  A 
OCUPAÇÃO  DE  VAGAS  REMANESCENTES 
NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNIOESTE 
– PROVOU.

O Pró-Reitor de Graduação Universidade Estadual do Oeste do Paraná - 
UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

-  considerando  os  artigos  95,  96A  e  98  do  Regimento  Geral,  alterados 
através da Resolução nº 069/2004-COU;

- considerando a Resolução nº 300/2010, que regulamenta a ocupação de 
vagas ociosas nos cursos de graduação da Unioeste (PROVOU)

- considerando a Resolução nº 028/2011, de 24 de fevereiro de 2011, que 
homologa o Ato Executivo 002/2011-GRE, que revoga incisos e altera parágrafos da 
resolução da resolução supramencionada;

- considerando a Resolução nº 029-2011, de 24 de fevereiro de 2011, que 
altera a Resolução nº 300/2010-CEPE;

- considerando o Edital nº 015/2011-GRE, de 14 de fevereiro de 2011, que 
regulamenta  a  Segunda  Etapa  do  Primeiro  Processo  Seletivo  de  2011  para  a 
ocupação de Vagas Ociosas da Unioeste – PROVOU;

- considerando o Edital nº 010/2011-DCV, de 14 de março de 2011, que 
publica o resultado final da Segunda Etapa do Primeiro Provou 2011;

RESOLVE:

Art. 1º Convocar os candidatos classificados que tiveram a documentação 
homologada, conforme listagem anexa, para comparecer à Secretaria Acadêmica do 
campus de funcionamento do curso para a realização da matrícula  no dia  17 de 
março de 2011,  das 8h30min às 11h30min, e das 13h30min às 17 horas, munidos 
dos seguintes documentos a serem entregues a Unioeste:

I – via original e oficial do histórico escolar, no qual deve constar:

a) data de realização do processo seletivo;
b) denominação e carga horária das disciplinas e que teve aprovação;
c) aproveitamento de estudos, se houver;



d) se houver disciplinas cursadas em mais de uma instituição, deverá ser 
apresentado o histórico escolar pertinente.

II – cópia do ato legal, contendo o número e a data do ato de autorização ou 
de  reconhecimento  do  curso  da  instituição  de  origem,  caso  tais  informações  não 
contem do histórico escolar;

III  –  documento  autenticado  da  instituição  de  origem,  em  que  conste 
sistema de avaliação e tabela de conversão de conceitos em nota, quando Fo o caso, 
caso não conste do histórico escolar;

IV – declaração de situação acadêmica ativa para o ano letivo de 2011, 
caso não conste do histórico escolar;

V  – cópia carimbada e vistada da estrutura curricular do curso de origem.
VI  –  certidão  de  nascimento  ou  de  casamento  (duas  fotocópias 
autenticadas);
VII – carteira de identidade: civil ou militar (duas fotocópias autenticadas);
VIII – CPF próprio (uma fotocópia autenticada);
IX   – duas fotos tamanho 3 X 4, datadas a partir de 2009;
X –  documento que prove estar em dia com obrigações militares  (uma 
fotocópia autenticada)

Parágrafo único -  A não apresentação de qualquer um dos documentos 
previstos nos incisos de I a V e suas alíneas será considerado motivo suficiente o 
bastante para indeferimento do pedido de transferência.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 16 de março de 2011.

Eurides Küster Macedo Jr.
Pró-Reitor de Graduação

2



Anexo Edital Nº 24/2011-PRG

CAMPUS DECASCAVEL
Inscr. Nome Curso/Série Necessita fazer prova Classif. Resultado
348 MICHAEL  WILLIAN 

CREMONEZE 
CIÊNCIA DA 
COMPUTAÇÃO - 3º Ano 
 

Não Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

59 DJENIFER MANICA 
 

CIÊNCIAS  BIOLÓGICAS 
(BACHARELADO)  -  3º 
Ano 

Não Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

321 NATHANA  LOUISE 
DEBONA 

CIÊNCIAS  BIOLÓGICAS 
(BACHARELADO)  -  3º 
Ano 

Não Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  IV  -  Edital  015/2011-
GRE

293 DAGOBERTO  VILARINHO 
JUNIOR 

CIÊNCIAS 
ECONÔMICAS - 2º Ano 
 

Não Homologada

322 JOSSILENE PIANA 
 

CIÊNCIAS 
ECONÔMICAS - 2º Ano 
 

Não Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

35 MARCELO  RICARDO 
SARTURI 

CIÊNCIAS 
ECONÔMICAS - 2º Ano 
 

Não Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  V  -  Edital  015/2011-
GRE

408 PEDRO ELOY ALVES 
 

CIÊNCIAS 
ECONÔMICAS - 3º Ano 
 

Não Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  V  -  Edital  015/2011-
GRE

226 LISLIE LOANA GUELES 
 

ENFERMAGEM - 3º Ano 
 
 

Não Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  V  -  Edital  015/2011-
GRE

16 GRACIELY  FERREIRA  DE 
SA 

ENFERMAGEM - 4º Ano 
 
 

Não Não Homologada cfm. Art. 77 
Incisos  IV  e  V  -  Edital 
015/2011-GRE

200 GABRIELLE  RACOSKI 
CUSTÓDIO 

FARMÁCIA - 3º Ano 
 
 

Sim 1 Homologada

349 PATRÍCIA  APARECIDA 
MENEGOLLA 

FARMÁCIA - 3º Ano 
 
 

Sim 2 Não Homologada cfm. Art. 76 
Inciso  II  -  Edital  015/2011-
GRE

437 LETÍCIA PACHECO REIS 
 

FARMÁCIA - 3º Ano 
 
 

Sim 3 Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  V  -  Edital  015/2011-
GRE

242 LETÍCIA  BORDIN  SEGA 
NOGUEIRA 

FARMÁCIA - 3º Ano 
 
 

Sim 4 Homologada

131 DAIANE ZILLI 
 

FARMÁCIA - 3º Ano 
 
 

Sim 5 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

120 WANESSA  SILVA  DE 
FREITAS 

FISIOTERAPIA - 2º Ano 
 
 

Sim 1 Homologada

184 ANA PAULA ELSENBACH FISIOTERAPIA - 2º Ano 
 
 

Sim 2 Homologada

31 BIANCA PICCOLI COLLA 
 

FISIOTERAPIA - 2º Ano 
 
 

Sim 3 Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  V  -  Edital  015/2011-
GRE

428 SANDRANÉIA  A  M 
CHAGAS 

FISIOTERAPIA - 2º Ano 
 
 

Sim 4 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

12 JANDERSON DE SOUZA 
 

FISIOTERAPIA - 2º Ano 
 
 

Sim 5 Não Homologada cfm. Art. 77 
Incisos  IV  e  V  -  Edital 
015/2011-GRE

3



Anexo Edital Nº 24/2011-PRG

CAMPUS DECASCAVEL
Inscr. Nome Curso/Série Necessita fazer prova Classif. Resultado
360 THAISA  CRISTINA 

SCHWAB DE ALMEIDA 
FISIOTERAPIA - 3º Ano 
 
 

Sim 1 Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  V  -  Edital  015/2011-
GRE

373 GUILHERME  ANTONIO 
FRANCESCHETTO 

FISIOTERAPIA - 3º Ano 
 
 

Sim 2 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

418 VIVIANE GISELE TURMINA FISIOTERAPIA - 3º Ano 
 
 

Sim 3 Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  I  Item  d  e  Inciso  V  - 
Edital 015/2011-GRE

470 LISLEY ANGELICA  LOPES 
GRAF 

LETRAS - PORTUGUÊS/
INGLÊS - 2º Ano 

Sim 1 Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  IV  -  Edital  015/2011-
GRE

83 LÚCIA  PATRÍCIA  ALVES 
MESSIAS 

LETRAS - PORTUGUÊS/
INGLÊS - 2º Ano 

Sim 2 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

277 TATIANE JASKIU DA SILVA LETRAS - PORTUGUÊS/
INGLÊS - 3º Ano 

Não Homologada

153 CAMILA STADNIK 
 

LETRAS - PORTUGUÊS/
ITALIANO - 2º Ano 

Não Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

209 PAULO  ROBERTO  DA 
SILVA ZANINI 

MATEMÁTICA - 2º Ano 
 
 

Não Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  I  Item  a  e  Inciso  V  - 
Edital 015/2011-GRE

129 SUELLYN SALTON 
 

ODONTOLOGIA - 3º Ano 
 
 

Sim 1 Homologada

395 STHEFANI  BASTOS 
SCHMIDT 

ODONTOLOGIA - 3º Ano 
 
 

Sim 2 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

333 MAYARA  MARTIN 
FERNANDES 

ODONTOLOGIA - 3º Ano 
 
 

Sim 3 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

223 THAIS REGINA DIAS PAINI ODONTOLOGIA - 4º Ano 
 
 

Não Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  V  -  Edital  015/2011-
GRE

224 SIDNEIA  LOPES  DOS 
SANTOS 

PEDAGOGIA 
MATUTINO - 2º Ano 
 

Sim 1 Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  V  -  Edital  015/2011-
GRE

155 NAIANY RITA DA SILVA 
 

PEDAGOGIA 
MATUTINO - 2º Ano 
 

Sim 2 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

11 MARIA  VANIUSA  DA  LUZ 
PROCÓPIO 

PEDAGOGIA 
MATUTINO - 2º Ano 
 

Sim 3 Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  V  -  Edital  015/2011-
GRE

137 BÁRBARA  GIÚLIA 
KIELTIKA 

PEDAGOGIA 
MATUTINO - 2º Ano 
 

Sim 4 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

74 PAULO  MIRANDA  DA 
SILVA 

PEDAGOGIA 
MATUTINO - 2º Ano 
 

Sim 5 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

197 MARTA RODRIGUES  DOS 
SANTOS 

PEDAGOGIA 
MATUTINO - 2º Ano 
 

Sim 6 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

344 MARCELA ZANINI 
 

PEDAGOGIA 
MATUTINO - 2º Ano 
 

Sim 7 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

435 CELIA BALDO KOZAK 
 

PEDAGOGIA NOTURNO 
- 3º Ano 
 

Não Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

54 FLAVIA  RODRIGUES  DE 
MORAIS 

PEDAGOGIA NOTURNO 
- 3º Ano 
 

Não Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  V  -  Edital  015/2011-
GRE

4



Anexo Edital Nº 24/2011-PRG

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU
Inscr. Nome Curso/Série Necessita fazer prova Classif. Resultado
212 GABRIELA BALDIN CIÊNCIA  DA 

COMPUTAÇÃO - 2º Ano 
Não Não  Homologada  -  Não 

apresentou  nenhum 
documento

166 MARCELO GOMES SATO CIÊNCIA  DA 
COMPUTAÇÃO - 3º Ano 

Não Homologada

361 REGIANE  CRISTINA  DA 
SILVA 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 
2º Ano 

Sim 1 Homologada

403 ANA  CYNTHIA  DOS 
SANTOS  FRANCO 
BEGOTTO 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 
2º Ano 

Sim 10 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

432 TITO  WILLIAN  RIBAS 
VILLASANTI 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 
2º Ano 

Sim 11 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

86 SABRINA POSSATO CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 
2º Ano 

Sim 2 Homologada

89 ROBSON  BARBOZA  DOS 
SANTOS 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 
2º Ano 

Sim 3 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

132 MAXWELL  GLAUCO 
MENDES 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 
2º Ano 

Sim 4 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

272 CLEBERSON CLARA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 
2º Ano 

Sim 5 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

466 ANTONIO  CARLOS  DA 
SILVA 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 
2º Ano 

Sim 6 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

450 THIAGO  DAL  MORO 
MEDINA 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 
2º Ano 

Sim 7 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

436 ADILSON  STANGUERLIN 
RODRIGUES 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 
2º Ano 

Sim 8 Homologada

32 GUILHERME  SANGALETTI 
MILANEZ 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 
2º Ano 

Sim 9 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

310 LUAN SIQUEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 
4º Ano 

Não Homologada

325 JOSMARA FAGUNDES DA 
SILVA 

DIREITO - 5º Ano Não Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

439 KARY  DANIELLE 
BOSCATTO 

DIREITO - 5º Ano Não Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

56 RAFAEL  CARDOSO  DE 
MORAES BATISTA 

DIREITO - 5º Ano Não Homologada

382 WANDERLEY  DE 
OLIVEIRA ALBERTO 

DIREITO - 5º Ano Não Não Homologada cfm. Art. 76 
Inciso  IV  –  Edital  015/2011-
GRE

279 ZUELZER VIEIRA JUNIOR DIREITO - 5º Ano Não Homologada
121 CARLA  SOARES  DO 

NASCIMENTO 
ENFERMAGEM - 3º Ano Não Não Homologada cfm. Art. 76 

Inciso II  e  Art.  77  Inciso V – 
Edital 015/2011-GRE

111 EMILIA  GUARDIANO 
CAROLINO 

ENFERMAGEM - 3º Ano Não Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  IV  –  Edital  015/2011-
GRE

69 KARYNE  GLEYCE  ZEMF 
OLIVEIRA 

ENFERMAGEM - 3º Ano Não Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

136 LEONARDO DA SILVA ENFERMAGEM - 3º Ano Não Homologada
82 ELIANE PRADO DA SILVA HOTELARIA - 3º Ano Não Homologada

5



Anexo Edital Nº 24/2011-PRG

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU
Inscr. Nome Curso/Série Necessita fazer prova Classif. Resultado
384 ILÁRIO  DOS  SANTOS 

MACEDO JUNIOR 
HOTELARIA - 3º Ano Não Não Homologada cfm. Art. 76 

Inciso  II  –  Edital  015/2011-
GRE

369 WESLEY  LUIZ  DO 
NASCIMENTO 

HOTELARIA - 3º Ano Não Não Homologada cfm. Art. 76 
Inciso  II  –  Edital  015/2011-
GRE

243 ALEXSSANDRA  GOMES 
DIAS LEANDRO 

MATEMÁTICA - 2º Ano Não Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  IV  –  Edital  015/2011-
GRE

207 NAILCE  NUNES  DE 
ALMEIDA 

MATEMÁTICA - 2º Ano Não Não Homologada cfm. Art. 76 
Inciso  I  –  Edital  015/2011-
GRE

CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO
Inscr. Nome Curso/Série Necessita fazer prova Classif. Resultado
473 ALAN TIAGO DOS SANTOS  ADMINISTRAÇÃO  -  2º 

Ano 
Não  Não Homologada - Não 

apresentou nenhum 
documento

181 JÉSSICA ALINE WELTER  ADMINISTRAÇÃO  -  2º 
Ano 

Não Não Homologada cfm.  Art. 
77, incisos IV e V - Edital nº 
015/2011-GRE

122 LEANDRO VERDI  ADMINISTRAÇÃO  -  2º 
Ano 

Não Homologado

185 TATIANE STRASSBURGER  ADMINISTRAÇÃO  -  2º 
Ano 

Não  Não Homologada - Não 
apresentou nenhum 
documento

357 HASAD VAIS AZARA  DIREITO - 2º Ano Sim 1 Homologado
449 FLÁVIA CARNEIRO  DIREITO - 2º Ano Sim 10  Não Homologada - Não 

apresentou nenhum 
documento

218 DENIZELE BRUM  DIREITO - 2º Ano Sim 11  Não Homologada - Não 
apresentou nenhum 
documento

422 CHAIANE  BLOEMER  DOS 
SANTOS 

 DIREITO - 2º Ano Sim 12  Não Homologada - Não 
apresentou nenhum 
documento

292 SAMARA  LARISSA 
PEREIRA 

 DIREITO - 2º Ano Sim 2 Não Homologada cfm.  Art. 
77, inciso V - Edital nº 
015/2011-GRE

67 JOSLAINE  LISBOA 
SILVEIRA 

 DIREITO - 2º Ano Sim 3 Não Homologada cfm.  Art. 
77, inciso V - Edital nº 
015/2011-GRE

342 LUIZ  HENRIQUE 
BELTRAME 

 DIREITO - 2º Ano Sim 4  Não Homologada - Não 
apresentou nenhum 
documento

374 EVANDRO  CORREA 
BELLO 

 DIREITO - 2º Ano Sim 5  Não Homologada - Não 
apresentou nenhum 
documento

148 HELUZIANE LUIZA STELLA  DIREITO - 2º Ano Sim 6  Não Homologada - Não 
apresentou nenhum 
documento

346 FRANCIANE CARDOSO  DIREITO - 2º Ano Sim 7  Não Homologada - Não 
apresentou nenhum 
documento

100 EVA  VENIALGO  OVIEDO 
ORO 

 DIREITO - 2º Ano Sim 8  Não Homologada - Não 
apresentou nenhum 
documento

6



Anexo Edital Nº 24/2011-PRG

CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO
Inscr. Nome Curso/Série Necessita fazer prova Classif. Resultado
332 MARICLEIA  ALVES 

GARCIA 
 DIREITO - 2º Ano Sim 9  Não Homologada - Não 

apresentou nenhum 
documento

164 THABATTA  KARINE 
DANILAU 

 DIREITO - 3º Ano Sim 1 Homologado

87 DYULIA MATIUZZI  DIREITO - 3º Ano Sim 2  Não Homologada - Não 
apresentou nenhum 
documento

239 ANA PAULA LUPES  DIREITO - 3º Ano Sim 3  Não Homologada - Não 
apresentou nenhum 
documento

194 CAMILA  DE  MORAES 
CARNEIRO 

 DIREITO - 3º Ano Sim 4  Não Homologada - Não 
apresentou nenhum 
documento

442 RODRIGO  MARQUIANO 
VERUZ 

 DIREITO - 3º Ano Sim 5  Não Homologada - Não 
apresentou nenhum 
documento

415 GIORDANO  CEZARE 
GNOATTO TAFAREL 

 DIREITO - 3º Ano Sim 6  Não Homologada - Não 
apresentou nenhum 
documento

367 ALESSANDRA  CRISTINA 
PRIESTER 

 DIREITO - 3º Ano Sim 7  Não Homologada - Não 
apresentou nenhum 
documento

93 ADILSON  INHANCE 
JUNIOR 

 DIREITO - 4º Ano Não Homologado

110 CLAUDIAMARA DA SILVA  DIREITO - 4º Ano Não Homologado
183 JOEL FEDERISSI PADILHA  DIREITO - 4º Ano Não Homologado
402 ALEX REGES CARNIEL  GEOGRAFIA 

(MATUTINO) - 3º Ano 
Não  Não Homologada - Não 

apresentou nenhum 
documento

482 LETICIA FERRETO  GEOGRAFIA 
(NOTURNO) - 2º Ano 

Sim 1  Não Homologada - Não 
apresentou nenhum 
documento

90 LEONEL MANFREDINI  GEOGRAFIA 
(NOTURNO) - 2º Ano 

Sim 2  Não Homologada - Não 
apresentou nenhum 
documento

430 DANUZA GALLI  PEDAGOGIA 
(MATUTINO) - 2º Ano 

Não  Não Homologada - Não 
apresentou nenhum 
documento

285 JULIA  ELIZABETE  DOS 
SANTOS GONZALEZ 

 PEDAGOGIA 
(MATUTINO) - 2º Ano 

Não Não Homologada cfm.  Art. 7 - 
Edital nº 015/2011-GRE

478 MARCIA RUTH SIQUEIRA  PEDAGOGIA 
(MATUTINO) - 2º Ano 

Não  Não Homologada - Não 
apresentou nenhum 
documento

22 JUSTINA  INES  QUOOS 
MACHADO 

 PEDAGOGIA 
(MATUTINO) - 3º Ano 

Não Não Homologada cfm.  Art. 
77, inciso IV - Edital nº 
015/2011-GRE

270 SUELI  CRISTINA  SABBI 
SEVERNINI 

 PEDAGOGIA 
(MATUTINO) - 3º Ano 

Não Homologado

7



Anexo Edital Nº 24/2011-PRG

CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
Inscr. Nome Curso/Série Necessita fazer prova Classif. Resultado
378 JULIANO TARTARO AGRONOMIA - 2º Ano Sim 1 Homologado
149 MARLON  HENRIQUE 

HAHN 
AGRONOMIA - 2º Ano Sim 2 Não Homologada cfm. Art. 77 

Inciso  V  –  Edital  015/2011-
GRE

17 RAFAEL TOME MORALES AGRONOMIA - 2º Ano Sim 3 Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  V  –  Edital  015/2011-
GRE

380 PEDRO  LUIZ  BALAN 
ROCHA 

AGRONOMIA - 2º Ano Sim 4 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

249 DIEGO RICARDO STUMM AGRONOMIA - 2º Ano Sim 5 Homologado
443 ALESSANDRO SPOHN AGRONOMIA - 2º Ano Sim 6 Não  Homologada  -  Não 

apresentou  nenhum 
documento

291 LILIAN CRISTINA SOARES AGRONOMIA - 2º Ano Sim 7 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

119 KARINA DA SILVA CIÊNCIAS  CONTÁBEIS 
- 2º Ano 

Sim 1 Homologado

25 JEFERSON  ITAMAR 
HOLLMANN 

CIÊNCIAS  CONTÁBEIS 
- 2º Ano 

Sim 2 Não Homologada cfm Art.  76 
Inciso  I  –  Edital  015/2011-
GRE

232 JONATAN  MARLON 
KONRAHT 

CIÊNCIAS  CONTÁBEIS 
- 2º Ano 

Sim 3 Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  V  –  Edital  015/2011-
GRE

269 KARINE IARA SCHUH CIÊNCIAS  CONTÁBEIS 
- 2º Ano 

Sim 4 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

421 DANIELE BATISTA SILVA CIÊNCIAS  CONTÁBEIS 
- 2º Ano 

Sim 5 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

60 CLÉLTON  LUIZ 
HOFFMANN 

CIÊNCIAS  CONTÁBEIS 
- 2º Ano 

Sim 6 Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  V  –  Edital  015/2011-
GRE

345 MICHELLI  DAIANE 
SOBREIRO 

CIÊNCIAS  CONTÁBEIS 
- 2º Ano 

Sim 7 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

79 LUANA LAISE LANG CIÊNCIAS  CONTÁBEIS 
- 2º Ano 

Sim 8 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

276 IVANETE DE PAULA LIMA CIÊNCIAS  CONTÁBEIS 
- 4º Ano 

Não Não Homologada cfm Art.  76 
Inciso  III  –  Edital  015/2011-
GRE

397 GOMERCINO DE SOUZA GEOGRAFIA - 3º Ano Não Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  V  –  Edital  015/2011-
GRE

336 RENAN FELIPE GLUZEZAK HISTÓRIA  (MATUTINO) 
- 3º Ano 

Não Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  V  –  Edital  015/2011-
GRE

208 HUBALDO  XAVIER  DA 
SILVA 

HISTÓRIA  (NOTURNO) 
- 4º Ano 

Não Não Homologada cfm. Art. 77 
Incisos  IV  e  V  –  Edital 
015/2011-GRE

173 ANA  PAULA  VALER 
GUERRA 

LETRAS  - 
PORTUGUÊS/INGLÊS  - 
3º Ano 

Não Não Homologada cfm. Art. 77 
Incisos  IV  e  V  –  Edital 
015/2011-GRE

8



Anexo Edital Nº 24/2011-PRG

CAMPUS DE TOLEDO
Inscr. Nome Curso/Série Necessita fazer prova Classif. Resultado
211 GIOVANE  DA  SILVA 

LOZANO 
 CIÊNCIAS SOCIAIS - 3º 
Ano 

Não Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

65 RAFAEL  CAVALI 
RODRIGUES 

ENGENHARIA QUÍMICA 
- 2º Ano 

Sim 1 Não Homologada cfm. Art. 76 
Inciso  I  –  Edital  015/2011-
GRE

309 MARCELO JOSÉ FERRI ENGENHARIA QUÍMICA 
- 2º Ano 

Sim 2 Não Homologada cfm. Art. 76 
Inciso   I  –  Edital  015/2011-
GRE

188 BRUNA ZAGO ENGENHARIA QUÍMICA 
- 2º Ano 

Sim 3 Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  V  –  Edital  015/2011-
GRE

66 HALLYSSONN  AUGUSTO 
PIRES ROSSETTO 

ENGENHARIA QUÍMICA 
- 2º Ano 

Sim 4 Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

105 CLACI SCHUMANN FILOSOFIA 
(MATUTINO) - 2º Ano 

Não Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

465 CHRISTIAN CARLOS KUHN FILOSOFIA 
(MATUTINO) - 3º Ano 

Não Não Homologada cfm. Art. 77 
Inciso  V  -   Edital  015/2011-
GRE

461 MARCOS  ANDRÉ  GOMES 
PEREIRA 

FILOSOFIA (NOTURNO) 
- 2º Ano 

Não Não  Homologada  -  Não 
apresentou  nenhum 
documento

195 DANIEL GREZZI LIMA QUÍMICA (INTEGRAL)  - 
3º Ano 

Não Não Homologada cfm. Art. 76 
Inciso I e II – Edital 015/2011-
GRE

236 SUELEN  CAROLINE  HOFF 
SCHRANCK 

QUÍMICA (NOTURNO) - 
3º Ano 

Não Não Homologada cfm. Art. 76 
Inciso I e II – Edital 015/2011-
GRE

463 LUIZ  GUSTAVO 
SCHUSTER 

SECRETARIADO 
EXECUTIVO  BILÍNGÜE 
- 2º Ano 

Não Não  Homologada  cfm  Art76, 
inciso  I  e  Art.77  inciso  V– 
Edital 015/2011-GRE

9


	PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
	EDITAL Nº 24/2011-PRG
	Anexo Edital Nº 24/2011-PRG
	Anexo Edital Nº 24/2011-PRG
	Anexo Edital Nº 24/2011-PRG
	Anexo Edital Nº 24/2011-PRG
	Anexo Edital Nº 24/2011-PRG
	Anexo Edital Nº 24/2011-PRG
	Anexo Edital Nº 24/2011-PRG


